Директору МОУ «Кадетская школа по делам ГОЧС №70» г.Пензы

Выборнову Е.В.

___________________________________

(ФИО заявителя)
___________________________________

заявление.
Прошу выдать документы моего ребенка ______________________________

(фамилия, имя, отчество)
_________________________________, учени___ ____ класса в связи с переводом в школу № ____ г. _____________
«___»______________20__г.

_________________________

(подпись)